54

Balaroti Cliente: 1o \efone: 41 991943054
AdsUlcas e Tl gRr Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 11543 - Meire
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2%4
41366 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 15M PARALELO ol Smm
BRANCO '
41306 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AZUL 2,5mm
41315 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERMELHO 2,5mm
66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO 40cm
75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL
ATE 48CM CROMADO
‘ﬁ:‘?‘fmuw
0y
89911 - GRELHA 100MM QUADRADA 100mm
ABRE/FECHA CROMADA
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15K
(SACO) 9
ol 4536 - GESSO ESTUQUE 1KG 1k
N Q g
29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80 22,5x21,5cm
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5cm
22,5x27,5cm

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

Marca

Tigre

Sil

Sil

Sil

Tigre

Blukit

Tigre

Hidra

Impercron

Tigre

Tigre

Tigre

Pedido: 450396 Vendedor: MEIRE ELIANA DE SOUZA OLIVEIRA
009.730.239-29 - VITOR FERREIRA MALDONADO

Quantidade

15PC

1PC

1RL

1RL

2PC

1PC

1PC

2SsC

10 KG

5PC

5PC

5PC

Data Emissao: 30/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/08/2023 1320

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,75 0,00 41,25
57,87 0,00 57,87
120,66 0,00 120,66
121,01 0,00 121,01
11,87 0,00 23,74
79,39 0,00 79,39
65,29 0,00 65,29
17,47 0,00 34,94
5,91 0,00 59,10
1,50 0,00 7,50
1,09 0,00 5,45
1,09 0,00 5,45




(\ Pedido: 450396 Vendedor: MEIRE ELIANA DE SOUZA OLIVEIRA Data Emissdo:  30/08/2023
@ 009.730.239-29 - VITOR FERREIRA MALDONADO Hora Emiss&o: 13:21

Cliente: |
* Telefone: 41 991943054 : ‘. |
Bala [otl Valido até: 30/08/2023 1320 |
A‘suasaiematiiaar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Pagina: 2 de 2 }
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

108173 - TORNEIRA LAVATORIO MESA F-34

B.ALTA CR 1195 Fortti 1PC 111,06 0,00 111,06

130235 - SELANTE PU FIX 40 280ML CINZA

21081038700 280ml Tekbond 1PC 27,26 0,00 27,26

Loja: 37 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2023

- Peso: 46.62 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 759,97

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



